
1 

č. 122/2021 

                                 

USNESENÍ 

z 41. zasedání Zastupitelstva obce Veřovice, konaného dne 14.12.2021 

Zastupitelstvo obce Veřovice v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

 

41/1 

určuje ověřovatele zápisu ve složení: Lukáš Urbanovský a Martin Fojtík 

 

41/2 

schvaluje upravený program 41. zasedání Zastupitelstva obce Veřovice 

 

41/3 

volí návrhovou komisi ve složení: Mgr. Zuzana Piteráková a Ing. Iva Šumšalová 

 

41/4 

schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2021 takto: 

Příjmy  47 351 300 Kč + 2 640 000 Kč  =      49 991 300 Kč 

Výdaje  65 711 100 Kč  +   18 000 Kč  =      65 729 100 Kč 

Financování 18 359 800 Kč - 2 622 000 Kč  =      15 737 800 Kč  

Úplné znění rozpočtového opatření č. 8/2021 je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 

41/5 

schvaluje rozpočet obce Veřovice na rok 2022 

Příjmy  41 420 800 Kč 

Výdaje  43 237 300 Kč 

Financování  1 816 500 Kč  

Úplné znění rozpočtu je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 

41/6 

schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Veřovice na roky 2023 až 2024 

 

41/7 

schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Veřovice na rok 2022 

 

41/8 

schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Veřovice na roky 2023 až 2024 

 

41/9 

schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Kulturní zařízení Veřovice na rok 2022 

 

41/10 

schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Kulturní zařízení Veřovice na roky 

2023 až 2024  

 

41/11 

stanovuje prodejní cenu 1 m³ pitné vody od 1.1.2022 pro občany odebírající vodu z vodovodního řadu 

pro dolní část obce Veřovice ve výši 45,91 Kč bez DPH 

 

41/12 

stanovuje prodejní cenu za 1 m³ odpadní vody (stočné) od 1.1.2022 pro občany ve výši 43,97 Kč bez 

DPH 

 



2 

41/13 

bere na vědomí plán inventur sestavený starostou obce v souladu s ustanovením § 5 vyhlášky č. 

270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků. Termín inventarizace k datu 31.12.2021 

 

41/14 

schvaluje žádost o změnu účelu využití přidělené dotace na rok 2021 Mysliveckému spolku Veřovice, 

a to místo opravy podlahy a výměny nášlapné vrstvy v myslivecké chatě na nákup materiálu k výměně 

a opravě stěn myslivecké chaty 

 

41/15 

schvaluje zapojení obce Veřovice do spolufinancování nových Kotlíkových dotací – 4. výzvy částkou 

ve výši 3 000 Kč/dílčí projekt konečného uživatele, celkově však maximálně 60 000 Kč 

 

41/16 

bere na vědomí termíny zasedání Zastupitelstva obce na rok 2022 takto: 25.1.2022, 22.2.2022, 

22.3.2022,19.4.2022, 17.5.2022, 28.6.2022, 26.7.2022, 23.8.2022, 20.9.2022, 18.10.2022 

 

  

 

 

 

 

…...............................           …................................ 

   Martin Fojtík                 František Černoch  

   starosta obce              místostarosta obce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 16.12.2021 

Sejmuto dne: dlouhodobě 


